
  

Písemná zpráva zadavatele  

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále též 

jen „ZZVZ“),  

o průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

„Obnova licenční smlouvy Microsoft Enterprise Agreement“ 
 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název:              Královéhradecký kraj 

Sídlo:                Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČ:                      70889546 

Zastoupený:    PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D. – hejtmanem Královéhradeckého kraje 

 

2. Předmět veřejné zakázky: 

Účelem této veřejné zakázky je zabezpečit optimalizaci a standardizaci programového vybavení 

v rámci Informačního systému Krajského úřadu Královéhradeckého kraje s maximalizací využití 

předchozích investic Královéhradeckého kraje v této oblasti a umožnění případného doplnění 

portfolia softwarových produktů zadavatele, které budou kompatibilní se stávajícím 

softwarovým vybavením zadavatele. 

Předmětem plnění veřejné zakázky je: 

1. obnova stávající multilicenční smlouvy Microsoft Enterprise Agreement Královéhradeckého 
kraje ID 68220225 na poskytování užívacích práv k produktům společnosti Microsoft formou 
velkoobjemového licencování dle Prováděcí smlouvy Microsoft Enterprise Agreement pro státní 
správu České republiky,  

2. dodávka dalších služeb dle požadavků zadavatele.  

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě:  

12 836 475,69 Kč bez DPH 

 

 

 

4. Druh zadávacího řízení: 

nadlimitní otevřené řízení 

 

 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení: 

 

 

 

 



2 
 

Pořadí 

nabídky 

Číslo 

nabídky 
Obchodní 

firma a sídlo 

účastníka 

IČO 

Celková 

cena za 

celou dobu 

zakázky (3 

roky) v Kč 

bez DPH 

1 3. 

DNS a.s., Na 

Strži 65/1702, 

140 00 Praha 

4 

 

25146441 

 

12 836 475,69 

2 2. 

SoftwareONE 

Czech 

Republic, 

s.r.o., 

Vyskočilova 

1461/2a, 140 

00 Praha 4 

 

24207519 

 

12 954 415,62 

3 1. 

COMPAREX 

CZ s.r.o., 

Evropská 

2588/33a, 160 

00 Praha 6 

 

63077124 

 

13 071 222,18 

 

 

 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

Netýká se. 

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

 

DNS a.s., Na Strži 65/1702, 140 00 Praha 4, IČ 25146441 

 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídky 

byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. 

Předmětem hodnocení je vždy celková nabídková cena za celou dobu zakázky (3 roky) v 

korunách českých (CZK) bez daně z přidané hodnoty (DPH). 

Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Nabídky na 

dalších místech byly seřazeny podle výše nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší, přičemž 

nabídka s nejvyšší nabídkovou cenou byla nabídkou nejméně výhodnou. 

 

8. Označení poddodavatele: 

Nebudou využíváni.  

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu: 

Nepoužito. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 



3 
 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému: 

 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 

 

Vzhledem ke skutečnosti, že ust. § 211 odst. 3) ZZVZ nabývá účinnosti vůči zadavateli ke dni 

18.10.2018, bylo použití jiných komunikačních prostředků přípustné. 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části:  

Zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělil na části, jelikož by to vzhledem k povaze 

plnění, které je předmětem této veřejné zakázky, nebylo účelné.  

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ: 

Nepoužito. 

V Hradci Králové dne 5. 9. 2017 

 

 

……………………………………………….. 

Královéhradecký kraj 

Mgr. Jitka Bučková 

oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření 

   


		2017-09-05T12:14:55+0200
	Mgr. Jitka Bučková




